[bookmark: _GoBack]<TÊN TỔ CHỨC QUẢN LÝ
THUÊ BAO>
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …………………

[bookmark: chuong_pl_10_name]BÁO CÁO ĐỐI SOÁT DANH SÁCH CHỨNG THƯ SỐ NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC
Đến ngày …………………..<ddmmyyy>
Kính gửi: Cục Công nghệ thông tin - Ngân hàng Nhà nước
1. Kết quả đối soát danh sách chứng thư số còn hiệu lực so với thực tế tại đơn vị
<TÊN TỔ CHỨC QUẢN LÝ THUÊ BAO> xác nhận các thông tin tại danh sách chứng thư số (CTS) đang còn hiệu lực của đơn vị đến ngày đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của NHNN như sau:
 Khớp đúng với nhu cầu sử dụng và thông tin thực tế tại đơn vị.
 Không khớp với nhu cầu sử dụng và thông tin thực tế tại đơn vị.
Tổng số CTS đang hoạt động: ……………………………………………………………….
Tổng số CTS cần thu hồi: …………………………………………………………………….
Tổng số CTS cần hủy nghiệp vụ: ……………………………………………………………
Tổng số CTS cần kiểm tra, thay đổi thông tin: ……………………………………………
2. Danh sách chứng thư số chưa khớp đúng với nhu cầu sử dụng và thông tin thực tế tại đơn vị
	TT
	Tên tổ chức/Họ tên thuê bao
	Mã đơn vị
	Tên đơn vị
	Nghiệp vụ CTS hiện có
	Định dạng thuê bao
	Tình trạng
	Nghiệp vụ CTS cần hủy
	Ghi chú

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)

3. Đề xuất, kiến nghị (nếu có)
……………………………………………………………….…………………………………………
<TÊN TỔ CHỨC QUẢN LÝ THUÊ BAO> cam đoan những thông tin khai báo trên là chính xác và hoàn toàn chịu trách nhiệm nếu thông tin cung cấp không đúng sự thật.

	Người đầu mối phụ trách về chứng thư số
(ghi rõ tên, điện thoại, email)

	Người đại diện hợp pháp
(Ký, ghi rõ họ tên)